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Wykonawcy bioracy udziat w postpowaniu

ogtoszonym w Biuletynie UZP w dniu 08.11.2010r
nr ogtoszenia 316217 -2010 i na stronie intestowej
www.dzp.pg.gda.ploraz w siedzibie Zamawiagcego

ZAPYTANIE DOTYCZ ACE TRESCI SIWZ DO POSTEPOWANIA NR
ZP/480/008/D/10

DOTYCZY:

Postpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prawadgo w trybie przetargu
nieograniczonego na ,dostawaparatu do destylacji z pavodmg, mineralizatora oraz
wiréwki laboratoryjnej z chtodzeniem”

Zamawiagcy informuje,ze w dniu 10.11.2010r wptgfo pytanie Wykonawcy
dotyczce tréci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia otgpgjacym brzmieniu:

Pytanie 1:
CZESC 1 —Aparat do destylacji z parg wodna

1. Czy zamawiagcy wyrazi zgog@ na zaoferowanie destylarki posiagtag) mazliwosé
destylacji w kolbach o poj. 300 i 500 ml, z jednygjsciem RS 485, z niiwoscig
wspotpracy z mineralizatorem na podczemwke435, z maliwoscia
zaprogramowania 9 programoéw destylacji, bez autperatgo opraniania probéwek
z 24 miesjcznym okresem gwarancji?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajcy nie wyraa zgody.
Pytanie 2:
CZESC 2 —Mineralizator
2. Czy zamawiacy wyrazi zgog na zaoferowanie mineralizatora na podczeiiwia
probowki o poj. 300 ml, bez mtiwosci zapisywania programow mineralizacji z
ptynnie regulowag temperatwy i czasem pracy od temp. otoczenia do 580°C, z

mozliwoscig wymiany statywu i kolektora oparow ugiioviajagce stosowanie kolb o
poj. 300 i 500 ml z okresem gwarancji 24 m-ce?



Odpowiedz:

Nie, Zamawiaicy nie wyraa zgody.

Pytanie 3:

3. Czy zamawiggy rozumie w pozycji zakres dostawy zaoferowanigadkowych 6
probéwek i 6-cio miejscowego statywu oprocz staddaego wyposgenia mineralizatora i
destylarki ( czyli 4cznie 13 probdéwek, 2 statywy )?

Odpowied:
Nie, Zamawiajcy nie wymaga zaoferowania dodatkowego wypesa.

Pytanie 4:

4. Czy zamawiary wymaga aby mineralizator i destylarka byty kotyp#dne ze sobi
pochodzity od jednego producenta? Uthwia to przenoszenie probéwek z mineralizatora
bezpdrednio do destylarki bez konieczeoprzelewania zawarfoi.

Odpowiedz:
Tak.



